PENGUMUMAN PENUNDAAN PROSES TRANSAKSI PENGALIHAN INVESTASI UNIT PENYERTAAN REKSA DANA SYARIAH MANULIFE SAHAM SYARIAH GOLDEN ASIA DOLAR AS

PT Manulife Aset Manajemen Indonesia (MAMI), selaku Manajer Investasi dari Reksa Dana Syariah Manulife Saham Syariah Golden Asia Dolar AS (MAGOLD), dengan ini menginformasikan bahwa transaksi pengalihan investasi (*switching*) unit penyertaan Reksa Dana Syariah Manulife Saham Syariah Golden Asia Dolar AS (MAGOLD) akan ditunda prosesnya selama periode 26 September 2025 hingga 7 Oktober 2025 ("**Periode Penundaan**").

Penundaan tersebut dilakukan sehubungan dengan tutupnya bursa-bursa saham di Tiongkok dimana sebagian besar portofolio efek MAGOLD diperdagangkan dalam rangka perayaan Hari Nasional Republik Rakyat Tiongkok sejak tanggal 1 Oktober 2025 sampai dengan 8 Oktober 2025.

MAMI akan tetap menerima transaksi pengalihan investasi (*switching*) unit penyertaan MAGOLD sampai dengan 25 September 2025 dan menunda pemrosesan transaksi tersebut selama Periode Penundaan. MAMI akan kembali memproses transaksi pengalihan investasi (*switching*) unit penyertaan MAGOLD pada 8 Oktober 2025. Penundaan pemrosesan transaksi pengalihan investasi (*switching*) tidak mempengaruhi transaksi pembelian (*subscription*) dan penjualan kembali (*redemption*) unit penyertaan MAGOLD yang tetap dapat dilakukan selama Periode Penundaan.

Rincian mengenai ketentuan pengalihan investasi (*switching*) unit penyertaan MAGOLD dimuat dalam Bab XVI Prospektus MAGOLD mengenai Persyaratan dan Tata Cara Pengalihan Investasi.

Demikian pengumuman ini disampaikan kepada para Pemegang Unit Penyertaan MAGOLD serta pihak-pihak yang berkepentingan.

Apabila Bapak/Ibu masih memiliki pertanyaan, dengan senang hati Customer Service kami akan membantu melalui telepon, email dan live chat di bawah ini, setiap hari Senin-Jumat pukul 08.00-17.00 WIB:

Telepon : (021) 25552255 Email : hai@manulifeam.com

Live chat : www.manulifeim.co.id dan/atau www.ifunds.manulifeim.co.id

Jakarta, 13 Agustus 2025 Manajer Investasi PT Manulife Aset Manajemen Indonesia Berizin dan diawasi Otoritas Jasa Keuangan